
Redovisning till Stim 

EVENEMANG MED 
FLERDAGARSBILJETTER 

Kundnummer 

Evenemangets namn Datum (fr o m – t o m) 

Evenemangets facebookadress Evenemangets webbadress/hemsida 

Anordnarens namn Organisationsnummer 

Adress Postnummer och ort 

Kontaktperson Mailadress Telefonnummer 

Fakturaadress (gärna e-post) 

Uppgifter om biljettförsäljning.                  Priser och villkor hittar du på www.stim.se

Flerdagarsbiljetter (pass). V g specificera alla olika biljettklasser. Fribiljetter/gratisbesökare 
redovisas med entrépris 0. 

Datum då biljetten gäller Antal dagar Entrépris exkl moms Antal sålda 

Endagsbiljetter. V g specificera alla olika biljettklasser. Fribiljetter/gratisbesökare redovisas med entrépris 0. 

Datum då biljetten gäller Entrépris exkl moms Antal sålda 

Alternativ: Redovisa alla begärda uppgifter om biljettförsäljningen i ett excelark. 



Ytterligare livemusiktillfällen inom ramen för evenemanget men som inte omfattas 
av flerdagarsbiljetten – kan vara entréfria eller entrébelagda tillfällen.  V g specificera alla 
olika biljettklasser. Fribiljetter/ gratisbesökare redovisas med entrépris 0. 

Antal 
besökare 

Uppgifter om medverkande artister som framträtt under de dagar och inom det område 
som flerdagarsbiljetten gällt. Uppge namn på alla band/artister som framträtt varje dag – 
oavsett om de är etablerade eller lokala. 

Datum Artistnamn Mailadress till bandet/artisten 

Alternativ: Redovisa alla begärda uppgifter om artister/band i ett excelark. 

Bifoga alltid spelschema för evenemangets alla dagar där det framgår 
uppgifter om scener, artistnamn och tidpunkter. 

Har det förekommit musiktillfällen inom ramen för evenemanget som ska 
betalas av annan anordnare? V g uppge i så fall datum, namn på scen samt namn, 
organisationsnummer och mailadress till anordnaren. 

Skicka eller maila Redovisning med bilagor till: Stim, Kundservice, Box 17092, 10462 
Stockholm eller kundservice@stim.se  Vid frågor ring 08-7838830. 

Repertoar-rapportering. Stims uppgift är betala ut ersättning till de som gjort text och musik. För att 
kunna göra detta behöver Stim information om vilka låtar som framförts; 

• Vid konstmusikkonsert (symfoniorkester, kammarmusik eller elektronisk musik) ansvarar 
anordnaren för att Stim får programblad/förteckning över vilka musikverk som framförts. Bifoga med 
denna redovisning. 

• Utländsk artist (oavsett musikgenre). Anordnaren ansvarar för att rapportera låtlista till Stim. 
Bifoga med denna redovisning. 

Utebliven repertoarrapport för konstmusikkonsert eller utländsk artist kan medföra en extra kostnad om 
500 kr + moms. 

• Svenska artister som framför ”populärmusik” (t ex rock, pop, jazz, visor, dansband): det är 
enklast om artisterna själva rapporterar repertoaren till Stim.  Anordnaren bör påminna de artister/
band som engagerats om att de ska rapportera sin repertoar till Stim. 

Datum Lokal/scen Artist/er Entrépris

mailto:kundservice@stim.se
peter.larsdotter
Överstruket
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